
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.08/2016-17 
 

 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

 
www.pingpongsport.cz 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 

 

1. Dlouhodobé soutěže 

 
1.1. Výsledky soutěží 

Výsledky dlouhodobých soutěží MSSST 12. - 13. kola odehrané v termínu 09.01. – 15.01. 2017 jsou 

schváleny. Výsledky, tabulky, úspěšnosti a další podrobnosti najdete na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105 

 
 

1.2. Kontumace utkání SŘ čl. 116.03 

KST Slezan Opava B – TTC Bolatice B 10:0wo (33:0wo) vrchní rozhodčí Vícha Radomír lic. B 

Hostující družstvo se nedostavilo k předehrávanému utkání krajské soutěže II. třídy skupiny B. Utkání 

kontumováno ve prospěch domácího družstva dle SŘ čl. 116.03. Porušení SŘ čl. 334.01 a), viz pokuty. 
 

 
1.3. Hlášení předběžných výsledků 

1.3.1. Divize mužů 

SK Stolní tenis Pstruží – předběžný výsledek dvojutkání s TJ Sokol Klimkovice a SK-Svinov zaslán 86 

minut po ukončeném druhém utkání. Předběžné výsledky se zasílají do 30 minut po ukončeném druhém 

utkání. Porušení Rozpisu soutěže bod 14.1 – viz pokuty.  

 
1.4. Závady v Zápisech o utkání 

 
1.4.1. Krajská soutěž I. třídy 

SKST Baník Havířov D 

- Orel Paskov   – neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Michna) ve čtyřhře. Hostující 

družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení.  Porušení SŘ čl. 129 – první případ – 

napomenutí. 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105


ZPRÁVY STK MSSST č.08/ 2016-17 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

 

VSK VŠB-TU Ostrava 

- SK Slávie Orlová  – neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Adamczyk) ve čtyřhře. 

Hostující družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – první 

případ – napomenutí.  

 

1.4.2. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

Orel Paskov B 

- TJ Sokol Ropice – neuvedeno křestní jméno domácího hráče ve čtyřhře (Michna). Domácí 

družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – první případ – 

napomenutí. 

- TJ TŽ Třinec C – neuvedeno křestní jméno domácího hráče ve čtyřhře (Michna). Domácí 

družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – druhý případ – 

důtka. 

 

1.4.3. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

KST Slezan Opava B 

- TJ Sokol Kateřinky – neuveden název soutěže. Porušení SŘ čl. 129 – první případ – 

napomenutí. 

 

 

2. Provedené kontroly mistrovských utkání 

V období od 09.01. do 15.01.2017 byly provedeny kontroly mistrovských utkání krajských soutěží řízených 

MSSST. 

 

09.01.2017 18:00 předehrávka 13. kola Krajské soutěže II. třídy sk.B 

KST Slezan Opava B – TTC Bolatice  

Příchod komisaře MSSST do hrací místnosti v 18:05hod. Domácí družstvo bylo přítomno v sestavě Schwan 

Jaroslav, Bednařík Miroslav, Dzida Martin, Vykydal Tomáš a rozhodčí Vícha Radomír st. Hostující družstvo se do 

konce čekací doby nedostavilo. Telefonicky se omluvili v 18:30hod z důvodů nepojízdného auta.  

 

10.01.2017 18:00 předehrávka 12. kola Divize mužů 

TTC Siko Orlová C – TJ Frenštát p.R. 10:2 (33:17) vrchní rozhodčí Glacová Milena lic. C 

Příchod komisaře MSSST do hrací místnosti v 18:20hod. Stav utkání 2:0 v zápise odpovídal skutečnosti, hrály se 

dvouhry Heumann Ivan – Vojvodík Roman a Cabák Josef – Vincek Martin. Utkání probíhalo bez zjevných závad. 

 

11.01.2017 17:00 předehrávka 13. kola Krajské soutěže I. třídy 

TJ TŽ Třinec B – TTC Frýdlant C 9:9 (35:32) sepsaná dohoda o vedení zápisu Urbaniec Radim 

Příchod komisaře MSSST v 16:55 v hrací místnosti se rozehrávali hráči obou družstev, kteří byli zapsaní v zápise 

o utkání. Jednotlivé zápasy v utkání probíhaly bez závad. Stav utkání při odchodu byl 2:2 a hrály se zápasy č.5 a 

č.6. 

 

12.01.2017 18:00 předehrávka 13. kola Divize mužů 

TTC Siko Orlová C – TJ Odry 10:3 (32:23) vrchní rozhodčí Glacová Milena lic.C 

Příchod komisaře MSSST do hrací místnosti v 18:25hod. Stav utkání 2:0 v zápise odpovídal skutečnosti, hrály se 

dvouhry Sikora Radek-Šustek Pavel, Heuman Ivan-Orság Pavel. Při odchodu v 18:50hod byl stav utkání 5:0.  

 

 

 

 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.08/ 2016-17 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

3. Krajské přebory dospělých 

Krajské přebory jednotlivců dospělých se uskuteční dne 21. 01. 2017 v herně stolního tenisu SKST Baník 

Havířov. Rozpis krajských přeborů je součásti těchto Zpráv STK MSSST. 

M ČR dospělých a M ČR hráčů do 21 let se bude konat ve dnech 3.- 5. března 2017 ve Frýdlantu nad Ostravicí. 

Pořadatelem je oddíl SK ST Pstruží. Kvóty a podmínky jsou: 

Právo startu v kvalifikaci MČR 
 

 Muži 

 - hráči do 100. místa v nasazovacím žebříčku (pokud nebudou nominováni přímo do hl. soutěže) 

 - další hráči základů družstev extraligy a 1.ligy (podle stavu k 1.1.2017) 

 - hráči nominovaní KSST podle těchto kvót: Pha 10, SČ 6, JČ 6, PN 4, KV 2, UL 2, LI 6,  

   HK 4, PA 2, VY 2, JM 10, OL 6, MS 12, ZL 4. 

   Výpočet kvót pro KSST : každý kraj základ 2 + 2 na každé družstvo v II.lize. 

 

 Ženy 

 - hráčky do 50. místa v nasazovacím žebříčku (pokud nebudou nominovány přímo do hl. soutěže) 

 - další hráčky základů družstev extraligy a 1.ligy (podle stavu k 1.1.2017) 

 - hráčky nominované KSST podle těchto kvót: Pha 5, SČ 4, JČ 2, PN 6, KV 1, UL 4, LI 2,  

   HK 3, PA 3, VY 2, JM 4, OL 2, MS 3, ZL 3. 
 

    

4. Český pohár 

Rozlosování Českého poháru bylo zveřejněno ve Zprávách STK č.07/2016-17. Rozlosování 1. kola je zveřejněno 

na webových stránkách ČAST serveru STIS. 

  

 

5. Pokuty 

      

PP č.15/2016-17       

TTC Bolatice B – kontumace utkání sazebník dle Rozpisu soutěže + cestovní náhrady komisaře .......... 2.450,-Kč 

PP č.16/2016-17 

SK stolní tenis Pstruží – pozdní hlášení předběžného výsledku ..............................................................       50,-Kč  

 

 

Splatnost všech pořádkových pokut je do 31. 01. 2017 na účet MSSST č.ú.: 1765905359/0800. Variabilní symbol 

plateb je EČ oddílu + 02.  

V případě neuhrazení do termínu splatnosti budou finanční částky navýšeny o 100 %. U opakujících se případů 

bude družstvům zastavena činnost. 

 

Proti uděleným pokutám lze podat námitku dle SŘ. 

 

 

Přílohy: 

 
 Propozice KBTM MSSST mládeže 2016-17 

 Rozpis KP MSSST jednotlivců dospělých 2017 

 

 

V Ostravě dne 17. 01. 2017 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                                               Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                                         předseda STK MSSST  


